Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu Generali Oszczednosciowy
wydzielonego w ramach Generali Fundusze Funduszu Inwestycyjnego Otwartego
sporzgdzone na dzien 31 grudnia 2019 r. obejmujace okres od 1 stycznia 2019 .

do 31 grudnia 2019 .

Zgodnie z ustawg z dnia 29 wrze$nia 1994 r. o rachunkowosci (Dz. U. 2019 r. poz. 351), rozporzadzeniem
Ministra Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegolnych zasad rachunkowosci funduszy
inwestycyjnych (Dz.U. nr 249, poz. 1859), Zarzad Generali Investments Towarzystwa Funduszy
Inwestycyjnych S.A. byt odpowiedzialny za sporzgdzenie rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego
Subfunduszu Generali Oszczednosciowy wydzielonego w ramach Generali Fundusze Funduszu
Inwestycyjnego Otwartego (dalej zwanego Subfunduszem), dajgcego prawidtowy i rzetelny obraz sytuaciji
majgtkowej i finansowej Subfunduszu na dzien 31 grudnia 2019 r. oraz wyniku z operacji za okres konczacy sie
tego dnia.

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu obejmuje:
1. zestawienie lokat wedtug stanu na dzieh 31 grudnia 2019 r. o fgcznej wartosci 1 466 022 tys. zi,

2. bilans sporzadzony na dzien 31 grudnia 2019 r., wykazujgcy Aktywa Netto i kapitaty
w wysokosci 1 471 006 tys. zt,

3. rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r., wykazujgcy dodatni
wynik z operacji w kwocie 32 518 tys. zl,

4. zestawienie zmian w Aktywach Netto,
5. noty objasniajgce,

6. informacje dodatkowsg.
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podpisem elektronicznym podpisem elektronicznym
Grzegorz Piwowar Zbigniew Jakubowski
Prezes Zarzadu Wiceprezes Zarzadu
Podpisano kwalifikowanym Podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym podpisem elektronicznym
Krzysztof Koztowicz Kazimierz Fedak
Czionek Zarzadu Czilonek Zarzadu

Podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym

Elzbieta Solarska
Dyrektor Departamentu
Wyceny i Proceséw Operacyjnych

Warszawa, 16 kwietnia 2020 r.

Roczne sprawozdanie jednostkowe jest zatgcznikiem do rocznego sprawozdania finansowego potaczonego Funduszu Generali Fundusze Funduszu Inwestycyjnego
Otwartego



Generali Oszczednosciowy

SKLADNIKI LOKAT

Wartos¢ wedtug
ceny nabycia
w tys. zt

31.12.2019

Wartos¢ wedtug
wyceny na dzien
bilansowy
w tys. zt

Procentowy udziat
w aktywach ogétem

Wartos¢ wedtug
ceny nabycia
w tys. zt

31.12.2018

Wartos¢ wedtug
wyceny na dzien
bilansowy
w tys. zt

Procentowy udziat
w aktywach ogétem

Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akgji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 334 406 335848 22,75 430 326 432 679 28,33
Dtuzne papiery wartosciowe 1133 988 1130 036 76,55 1 086 306 1087 489 71,19
Instrumenty pochodne 0 138 0,01 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
;ﬁgzeu;z;sztir:)i;t;/: gerr:ri]ti(():\g/ane przez instytucje wspolnego inwestowania 0 0 0,00 0 0 0,00
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 1468 394 1466 022 99,31 1516 632 1520 168 99,52

Ujemna warto$¢ instrumentéw pochodnych na dzien 31.12.2019 r. w wysokosci 28 tys. zt i 37 tys. zt na dzien 31.12.2018 r. zostata zaprezentowana w zobowigzaniach Subfunduszu.




Generali Oszczednosciowy

> Wartos¢
Wartos¢
Krai wedtu wedtug Procentowy
LISTY Emitent sie dzilb Termin Warunki Podstawa Wartos¢ Liczba cen 9 wyceny udziat
ZASTAWNE ) y wykupu oprocentowania emisji nominalna y_ na dzien w aktywach
emitenta nabycia N -
bilansowy ogotem
w tys. zt
w tys. zt
I. Notowane na rynku aktywnym 0 0 0 0,00
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 0 0 0 0,00
Il. Nienotowane na rynku aktywnym 174 747 334 406 335 848 22,75
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 23 700 23 872 24077 1,63
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hip(())tl::;:iilz:
gmteczny SA na rynku doty?Z'e H"i/'il'\gfas": Polska | 2020-04-28 Stale 2,91% | Hipoteczny i listach 1.000,00 9900 9969 10126 0,69
. aktywnym Y P Y zastawnych
PLRHNHP00532 .
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAO BANK Nienotowane hipc())tte)j:rz]ﬁ?/z:
:g::\:?TECZNY SA na rynku doty'(\:lz")a/ Hlpzl?l'lélé:%\?\/(_\gi Polska 2020-10-28 Zmienne 2,79% Hipoteczny i listach 1 000,00 13 800 13 903 13 951 0,94
PLBPHHP00051 aktywnym zas_tawnych
i Ustawa
o obligacjach
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 151 047 310 534 311771 21,12
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hipc())tte)j:rz]ﬁ?/z:
:—glp'\cl)‘teczny SA narynku | ':Z'e H“i"i':i:nBaS": Polska | 2022-07-28 | Zmienne2,72% | Hipoteczny i listach 1.000,00 17 000 16 879 17 144 1,16
. aktywnym yezy p v zastawnych
PLRHNHP00391 .
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hip(())tl::;:;;z:
gl",\‘l’_teczny SA na rynku doty?Z'e H"i/'ife'\gfas": Polska | 2021-09-20 | Zmienne2,85% | Hipoteczny i listach 1.000,00 19 000 18 780 18 937 1,28
. aktywnym Y P v zastawnych
PLRHNHP00490 .
i Ustawa
o obligacjach




Ustawa

MBANK Bank Nienotowane hip?)tt;?:rz]:?z:
Hipoteczny SA na rynku Nie MBANK Bank | oo\ a | 2021-03-05 | zmienne 2.91% | Hipoteczny i listach 1.000,00 20220 20 224 20 263 1,37
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnych
PLRHNHP00508 ywny stawny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hipc;tl:zacrzlﬁiiz
Hipoteczny SA na rynku Nie MBANKBank | poicka | 2022-09-10 | zmienne2.45% | Hipoteczny i listach 100 000,00 410 41082 41137 2,79
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnych
PLRHNHP00573 ywny rawny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hip?)tt;?:rz]:?z:
Hipoteczny SA na rynku Nie MBANK Bank | oo\ a | 2024-06-10 | zmienne 2,28% | Hipoteczny i listach 100 000,00 228 22 800 22 830 1,55
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnych
PLRHNHP00607 ywny stawny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAC BANK Nienotowane hipc;tl:zacrzlﬁiiz
HIPOTECZNY SA Nie PEKAO BANK . o . L
ISIN: a:taz]nlj: dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2021-03-14 Zmienne 2,97% Hipoteczny zast;l\;:vsrt]azz 1 000,00 35700 35832 36 143 2,45
PLBPHHP00069 ywny tawny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAO BANK Nienotowane hip?)tt;?:rz]:?z:
HIPOTECZNY SA Nie PEKAO BANK h o ’ .
ISIN: a:tavrvinl:: dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2021-11-22 Zmienne 2,90% Hipoteczny Zastla“;r:af;: 1 000,00 29 000 28 915 29 073 1,97
PLBPHHP00077 ywny rawny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAC BANK Nienotowane hipc:)tt;acrz]ﬁ?/(;z
HIPOTECZNY SA Nie PEKAO BANK . o . L
ISIN: a:tav%nlj: dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2022-02-22 Zmienne 3,09% Hipoteczny zast;l\;:vsrt]azrr: 1000,00 27 800 28 324 28 288 1,92
PLBPHHP00085 ywny tawny
i Ustawa

o obligacjach




Ustawa
PEKAO BANK Nienotowane hip?)tt;?:rz]:?z:
HIPOTECZNY SA Nie PEKAO BANK . o . .
ISIN: a:tavrvinl:: dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2025-09-10 Zmienne 2,16% Publiczny Zast;“;r:ai: 8 625,00 1520 13 110 13126 0,89
PLBPHHP00218 ywny rawny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PKO Bank . _ 0 bankach
Hiboteczny SA Nienotowane Nie PKO Bank hipotecznych
b i Y na rynku . Polska 2021-04-28 Zmienne 2,37% Hipoteczny i listach 500 000,00 56 28 139 28 222 1,91
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA sastawnych
PLPKOHP00025 ywny! SLawny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PKO Bank . _© bankach
Hipoteczny SA Nienotowane Nie PKO Bank hipotecznych
P i Y na rynku . Polska 2023-06-27 Zmienne 2,30% Hipoteczny i listach 500 000,00 40 20 000 20 005 1,35
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA sastawnyeh
PLPKOHP00066 ywny rawny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PKO Bank . _ 0 bankach
Hiooteczny SA Nienotowane Nie PKO Bank hipotecznych
4 i Y na rynku . Polska 2024-04-25 Zmienne 2,20% Hipoteczny i listach 500 000,00 73 36 449 36 603 2,48
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA sastawnych
PLPKOHP00074 ywny! SLawny
i Ustawa
o obligacjach
Razem listy zastawne 174 747 334 406 335 848 22,75
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DLUZNE
PAPIERY
WARTOSCIOWE

Emitent

Kraj
siedziby
emitenta

Termin
wykupu

Warunki
oprocentowania

Wartos¢
nominalna

Liczba

Wartosé
wedtug ceny
nabycia
w tys. zt

Wartos¢
wedtug
wyceny

LEX: P

bilansowy

w tys. zt

Procentowy

udziat

w aktywach

ogoétem

I. Notowane na rynku aktywnym 10 197 688 62 536 62744 4,25
1. O terminie wykupu do 1 roku 10 000 000 42 673 42 631 2,89
a) Obligacje 0 0 0 0,00
b) Bony skarbowe 10 000 000 42 673 42 631 2,89
Francja Inny . . .
ISIN: FRO125848533 aktywny rynek Bloomberg Generic Francja Francja 2020-03-04 Zerokuponowe 4,26 10 000 000 42 673 42 631 2,89
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 197 688 19 863 20 113 1,36
a) Obligacje 197 688 19 863 20113 1,36
\?\Ilaeif:ézzc/lecr:?]w Aktywny rynek Gietda Papierow Gietda Papierow
.y —rynek Wartosciowych Wartosciowych Polska 2022-01-31 Zmienne 2,74% 100,00 72115 7 235 7377 0,50
w Warszawie SA regulowan w Warszawie SA w Warszawie SA
ISIN: PLGPWO0000074 9 v
Polski Koncern Aktywny rynek Gietda Papierow Polski Koncern
Naftowy Orlen SA —rynek Wartosciowych Naftowy Orlen SA Polska 2022-06-05 Zmienne 2,99% 100,00 125573 12 628 12736 0,86
ISIN: PLPKN0O000174 regulowany w Warszawie SA 4
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
Il. Nienotowane na rynku aktywnym 628 611 1071 452 1067 292 72,30
1. O terminie wykupu do 1 roku 20 543 54 274 54 938 3,73
a) Obligacje 20 527 46 271 46 932 3,19
AB SA Nienotowane
na rynku Nie dotyczy AB SA Polska 2020-07-29 Zmienne 3,29% 10 000,00 550 5500 5577 0,38

ISIN: PLAB00000043

aktywnym




Nienotowane

Archicom SA . . . o
ISIN: PLARHCMO00057 na rynku Nie dotyczy Archicom SA Polska 2020-03-10 Zmienne 4,14% 1000,00 3000 3000 3038 0,21
aktywnym
Dom Nienotowane Dom
Development SA na rynku Nie dotyczy Develobment SA Polska 2020-06-12 Zmienne 3,69% 10 000,00 500 5000 5010 0,34
ISIN: PLDMDVL00053 aktywnym P
Europejski Fundusz Nienotowane Europeiski Fundusz
Leasingowy SA; SERIA: na rynku Nie dotyczy Lpez:sin owy SA Polska 2020-05-24 Zmienne 2,68% 10 000,00 550 5500 5503 0,37
827 aktywnym gowy
Europejskie
Centrum Nienotowane Europejskie Centrum
Odszkodowan SA na rynku Nie dotyczy Odszkodowan SA Polska 2020-04-14 Zmienne 5,79% 1 000,00 2 500 2 500 2532 0,17
(EuCo SA) aktywnym (EuCo SA)
ISIN: PLERPCO00033
Famur SA Nienotowane
. -01- i 0
1SIN: PLEAMUR00038 na rynku Nie dotyczy Famur SA Polska 2020-01-13 Zmienne 4,79% 1 000,00 6 000 6 061 6 137 0,42
aktywnym
Globe Trade Nienotowane Globe Trade
Centre SA na rynku Nie dotyczy Centre SA Polska 2020-03-31 State 3,75% 4 258,50 2200 9421 9457 0,64
ISIN: PLGTC0000235 aktywnym
IPF Investments Nienotowane IPF Investments
Polska Sp. z 0.0. na rynku Nie dotyczy Polska Sb. 7 0.0 Polska 2020-06-03 Zmienne 6,04% 1 000,00 4 497 4 065 4411 0,30
ISIN: PLIPFIPO0033 aktywnym p.200.
MARVIPOL Nienotowane MARVIPOL
DEVELOPMENT SA na rynku Nie dotyczy DEVELOPMENT SA Polska 2020-11-13 Zmienne 5,09% 10 000,00 500 5000 5033 0,34
ISIN: PLMRVPLO00164 aktywnym
Ronson Europe NV Nienotowane
. . 7. . o
ISIN: PLRNSER00169 na rynku Nie dotyczy Ronson Europe NV Holandia 2020-07-29 Zmienne 5,29% 1 000,00 230 224 234 0,02
aktywnym
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00




d) Inne 16 8003 8 006 0,54
Credit Agricole Nienotowane Credit Agricole
Bank Polska SA na rynku Nie dotyczy Bank Pol.fka SA Polska 2020-09-22 Zmienne 2,45% 500 000,00 16 8 003 8 006 0,54
ISIN: PLCRDAG00041 aktywnym
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 608 068 1017 178 1012 354 68,57
a) Obligacje 608 068 1017 178 1012 354 68,57
Action SA Nienotowane
. . re . o
ISIN: PLACTINOOO34 na rynku Nie dotyczy Action SA Polska 2021-12-15 Zmienne 0,00% 10 000,00 950 9527 2375 0,16
aktywnym
Alior Bank SA Nienotowane
1 H - | H 0,
ISIN: PLALIOR00136 na rynku Nie dotyczy Alior Bank SA Polska 2021-12-06 Zmienne 5,14% 1 000,00 4 840 4982 4 969 0,34
aktywnym
Alior Bank SA Nienotowane
. . PPy . o
ISIN: PLALIOR00219 na rynku Nie dotyczy Alior Bank SA Polska 2025-10-20 Zmienne 4,49% 1000,00 20 000 20 000 20176 1,37
aktywnym
Archicom SA Nienotowane
. . e . o
ISIN: PLARHCMO00073 na rynku Nie dotyczy Archicom SA Polska 2023-06-14 Zmienne 5,00% 1000,00 6 000 6 000 6012 0,41
aktywnym
Atal SA Nienotowane
. _04- i 0,
ISIN: PLATALO00111 na rynku Nie dotyczy Atal SA Polska 2021-04-26 Zmienne 3,49% 1000,00 10 000 10 000 10 063 0,68
aktywnym
Atal SA Nienotowane
. -00- i 0/
ISIN: PLATAL000145 na rynku Nie dotyczy Atal SA Polska 2021-09-30 Zmienne 3,69% 1 000,00 13 300 13 300 13423 0,91
aktywnym
Bank Gospodarstwa Nienotowane Bank Gospodarstwa
Krajowego na rynku Nie dotyczy Era'owe o Polska 2021-10-03 Zmienne 2,21% 1000,00 48 600 48 835 49 067 3,32
ISIN: PLO000500229 aktywnym loweg
Bank Gospodarstwa Nienotowane Bank Gospodarstwa
Krajowego na rynku Nie dotyczy P Polska 2023-10-28 Zmienne 2,19% 1 000,00 63 500 63 500 63 743 4,32

ISIN: PL0O000500252

aktywnym

Krajowego




Bank

Nienotowane

Millennium SA na rynku Nie dotyczy Bank Millennium SA Polska 2029-01-30 Zmienne 4,09% 500 000,00 55 27 033 27 505 1,86

ISIN: PLBIG0000461 aktywnym

Bank PEKAO SA Nienotowane

ISIN: PLPEKAO00289 na rynku Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska 2027-10-29 Zmienne 3,31% 1 000,00 30 000 30 000 30 165 2,04
’ aktywnym

Bank PEKAO SA Nienotowane

ISIN: PLPEKAO00297 na rynku Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska 2028-10-16 Zmienne 3,34% 500 000,00 40 20 000 20 140 1,36
: aktywnym

Bank PEKAO SA Nienotowane

ISIN: PLPEKAO00313 na rynku Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska 2031-06-04 Zmienne 3,49% 500 000,00 20 10 000 10 026 0,68
’ aktywnym
. Nienotowane

%?E'Tﬂf;g;ﬁﬁoo 169 na rynku Nie dotyczy Capital Park SA Polska | 2021-06-18 State 4,30% 425,85 9000 3860 3838 0,26
: aktywnym

CCC SA Nienotowane

1SIN: PLCCC0000081 na rynku Nie dotyczy CCC SA Polska 2021-06-29 Zmienne 3,09% 1 000,00 21000 21050 21034 1,42
’ aktywnym

CYFROWY Nienotowane CYFROWY

POLSAT SA na rynku Nie dotyczy POLSAT SA Polska 2026-04-24 Zmienne 3,54% 1 000,00 34 700 34 705 34 926 2,37

ISIN: PLCFRPTO00047 aktywnym

DINO POLSKA SA Nienotowane

ISIN: PLDINPLO0037 na rynku Nie dotyczy DINO POLSKA SA Polska 2022-06-26 Zmienne 3,00% 100 000,00 190 19 000 19 008 1,29
’ aktywnym

Dom Nienotowane Dom

Development SA na rynku Nie dotyczy Development SA Polska 2022-12-15 Zmienne 3,39% 1000,00 5500 5495 5505 0,37

ISIN: PLDMDVL00079 aktywnym P

Dom Nienotowane Dom

Development SA na rynku Nie dotyczy Polska 2023-10-09 Zmienne 3,29% 1 000,00 6 500 6 500 6 549 0,44

ISIN: PLDMDVL00087

aktywnym

Development SA




Dom

Nienotowane

Development SA na rynku Nie dotyczy Develo men?gr/z Polska 2024-12-12 Zmienne 3,29% 1000,00 3100 3100 3105 0,21
ISIN: PLDMDVL00095 aktywnym P
Echo Investment SA Nienotowane Echo
. _04- i 0
ISIN: PLECHPS00308 na rynku Nie dotyczy Investment SA Polska 2023-04-11 Zmienne 6,04% 10 000,00 1100 11 000 11 146 0,75
aktywnym
ENEA SA Nienotowane
. _0R- i 0,
ISIN: PLENEA000096 na rynku Nie dotyczy ENEA SA Polska 2024-06-26 Zmienne 2,99% 100 000,00 600 60 000 60 024 4,07
aktywnym
Europejski Fundusz Nienotowane Europeiski Fundusz
Leasingowy SA; na rynku Nie dotyczy Lpeajlsin owy SA Polska 2021-03-17 Zmienne 2,73% 10 000,00 1350 13 500 13514 0,92
SERIA: 833 aktywnym gowy
Europejski Fundusz Nienotowane Europeiski Fundusz
Leasingowy SA,; na rynku Nie dotyczy Lpez:sin owy SA Polska 2021-05-31 Zmienne 2,75% 10 000,00 950 9513 9509 0,64
SERIA: 834 aktywnym gowy
Europejski Fundusz Nienotowane Europeiski Fundusz
Leasingowy SA; na rynku Nie dotyczy Lpeajlsin owy SA Polska 2021-08-23 Zmienne 2,68% 10 000,00 2000 19 998 20010 1,36
SERIA: 836 aktywnym gowy
Famur SA Nienotowane
. _0R- i 0,
ISIN: PLFAMUR00053 na rynku Nie dotyczy Famur SA Polska 2024-06-27 Zmienne 4,39% 1000,00 10 000 10 000 10 005 0,68
aktywnym
Gdanskie L
Przedsigbiorstwo Nienotowane Prze dsiGb?:;St\tlls
Energetyki na rynku Nie dotyczy E?mer ctyki Polska 2022-12-13 Zmienne 3,04% 1 000,00 5000 5007 5012 0,34
Cieplnej Sp. z 0.0,; aktywnym Ciepinej Sp gzoyo
SERIA: GPECO02 131222 1 5p.20.0.
Ghelamco Nienotowane Ghelamco
Invest Sp zoo na rynku Nie dotyczy Invest Sb 200 Polska 2022-02-28 Zmienne 6,29% 1 000,00 26 200 25 859 26 509 1,80
ISIN: PLGHLMC00370 aktywnym P
\?\;::S:ésiis\:egﬁw Nienotowane Gietda Papierow
.y na rynku Nie dotyczy Wartoéciowych Polska 2022-10-06 State 3,19% 100,00 100 000 10 225 10 293 0,70
w Warszawie SA )
aktywnym w Warszawie SA

ISIN: PLGPW0000066




Globe Trade

Nienotowane

Centre SA na rynku Nie dotyczy G'gii;fg: Polska | 2023-11-04 | Zmienne 5,94% 1.000,00 10 000 10 000 10 092 0,68
ISIN: PLGTC0000318 aktywnym
HB Reavis Finance Nienotowane HB Reavis
PL 2 Sp zoo na rynku Nie dotyczy Finance PL 2 So 200 Polska 2022-01-05 Zmienne 5,99% 1 000,00 6 000 6 000 6 176 0,42
ISIN: PLHBRVS00029 aktywnym P
KGHM Polska Nienotowane KGHM Polska
Miedz SA na rynku Nie dotyczy Miedz SA Polska 2024-06-27 Zmienne 2,97% 1000,00 20 000 20 000 20 007 1,36
ISIN: PLKGHMO000033 aktywnym
Kredyt Inkaso SA Nienotowane
. _04- i 0
ISIN: PLKRINK00253 na rynku Nie dotyczy Kredyt Inkaso SA Polska 2023-04-26 Zmienne 6,69% 1 000,00 6 400 6 400 6 477 0,44
aktywnym
KRUK SA Nienotowane
. _0R- i 0,
ISIN: PLKRK0000341 na rynku Nie dotyczy KRUK SA Polska 2021-06-08 Zmienne 4,81% 1000,00 2800 2800 2808 0,19
aktywnym
KRUK SA ISIN: Nienotowane
: . 02 . o
PLKRK0000382 na rynku Nie dotyczy KRUK SA Polska 2022-03-07 Zmienne 4,96% 1 000,00 7 200 7272 7 259 0,49
aktywnym
Lokum Nienotowane Lokum
Deweloper SA na rynku Nie dotyczy Deweloper SA Polska 2021-06-18 Zmienne 4,89% 1000,00 4400 4400 4408 0,30
ISIN: PLLKMDWO00080 aktywnym P
Lokum Nienotowane Lokum
Deweloper SA na rynku Nie dotyczy Deweloper SA Polska 2023-06-12 Zmienne 5,24% 1 000,00 7 700 7 700 7721 0,52
ISIN: PLO212700010 aktywnym P
LPP SA Nienotowane
. 19 i 0,
ISIN: PLLPP0000060 na rynku Nie dotyczy LPP SA Polska 2024-12-12 Zmienne 2,89% 1000,00 15000 15000 15022 1,02
aktywnym
MARVIPOL Nienotowane MARVIPOL
DEVELOPMENT SA na rynku Nie dotyczy DEVELOPMENT SA Polska 2022-06-27 Zmienne 5,69% 10 000,00 400 4000 4002 0,27

ISIN: PLMRVDV00029

aktywnym




Nienotowane

mBank SA . . o
ISIN: PLBRE00O5185 na rynku Nie dotyczy mBank SA Polska 2025-01-17 Zmienne 3,89% 100 000,00 40 4052 4117 0,28
aktywnym
mBank SA Nienotowane
. _10- i 0/
ISIN: PLBRE0005193 na rynku Nie dotyczy mBank SA Polska 2028-10-10 Zmienne 3,59% 500 000,00 95 48 062 48 418 3,28
aktywnym
:\Alizjr?::iez:zzdomagl Nienotowane Miejskie Wodociagi
! X na rynku Nie dotyczy i Kanalizacja Polska 2029-04-20 Zmienne 4,99% 67 600,00 40 3003 2949 0,20
w Bydgoszczy Sp. z 0.0 aktywnym w Bydgoszczy Sp. z 0.0
SERIA: 2 e
Nienotowane
MLP Group SA ! ) o
ISIN: PLMLPGR00033 na rynku Nie dotyczy MLP Group SA Polska 2022-05-11 Zmienne 3,011% 4 258,50 920 3878 3934 0,27
aktywnym
Orbis SA Nienotowane
. . N7 . o
ISIN: PLORBIS00055 na rynku Nie dotyczy Orbis SA Polska 2021-07-29 Zmienne 2,84% 1000,00 21300 21390 21614 1,46
aktywnym
P4 Sp.z0.0 Nienotowane
. .0. . _19_ i 0
ISIN: PLO266100018 na rynku Nie dotyczy P4 Sp. zo.0. Polska 2026-12-11 Zmienne 3,54% 500 000,00 40 20 000 20 035 1,36
aktywnym
PKO Bank Polski SA Nienotowane
. . Na. . o
ISIN: PLPKO0000099 na rynku Nie dotyczy PKO Bank Polski SA Polska 2027-08-28 Zmienne 3,34% 100 000,00 420 42 022 42 495 2,88
aktywnym
PKO Bank Polski SA Nienotowane
1 1 | | H 0,
ISIN: PLPKO0000107 na rynku Nie dotyczy PKO Bank Polski SA Polska 2028-03-06 Zmienne 3,29% 500 000,00 78 39 195 39 595 2,68
aktywnym
POLSKA GRUPA Nienotowane
ENERGETYCZNA SA na rynku Nie dotyczy ENEEZ;?’%?E:;Q Polska 2026-05-21 Zmienne 2,99% 1 000,00 5000 5000 5016 0,34
ISIN: PLPGERO000069 aktywnym
POLSKA GRUPA Nienotowane POLSKA GRUPA
ENERGETYCZNA SA na rynku Nie dotyczy ENERGETYCZNA SA Polska 2029-05-21 Zmienne 3,19% 1000,00 33 000 33 000 33 115 2,24

ISIN: PLPGERO000077

aktywnym




Powszechny Zaktad

Nienotowane

Powszechny Zaktad

Ubezpieczen SA na rynku Nie dotyczy Ubezpieczeh SA Polska 2027-07-29 Zmienne 3,59% 100 000,00 770 77 309 78 460 5,31
ISIN: PLPZU0000037 aktywnym p
Robyg SA Nienotowane
. 19 i 0
ISIN: PLO151700013 na rynku Nie dotyczy Robyg SA Polska 2024-12-04 Zmienne 4,74% 100 000,00 110 11 000 11 038 0,75
aktywnym
Robyg SA Nienotowane
. N3 i 0,